
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ЮТАЗИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38 
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« OS » Q€___201-7 г.
О внесении изменений
в постановление исполнительного комитета 
Ютазинского муниципального района РТ 
« О снятии с учета граждан 
в качестве нуждающихся в 
жилых помещениях 
по договору социального найма» 
от 23.05.2017 г.№359

В связи с отменой постановления Исполнительного комитета 
Ютазинского муниципального района РТ «Об установлении пороговых 
значений дохода граждан и стоимости имущества, подлежащего 
налогообложению на 2017 год», исполнительный комитет постановляет:

1 .Пункты 1 и 2 исключить.
2. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. Руководителя З.Н.Айтыкина

КАРАР

№

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38 
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

JI .М. Мухаметзянова 
2 - 76-81


